

Yine kağıtsız kaldık

GAZETEMİZ bir haftadır büyük bir zorluk içinde. SEKA'dan kağıt alamıyoruz. Konu ile ilgili olarak Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nuri Bayar ve Turizm ve Tanıtma Bakanı Barlas Küntay'a başvurularımız olumlu sonuç vermedi. Bu yüzden Aydınlik tirajını düşürmek zorunda kaldık. Gazetemizin yarınki baskısını yapacak kağıdı yoktur.

Ülkemizdeki gazete kağıdı fabrikalarının düşük kapasite ile çalışması ve zamanında kağıt ithalinin yapılmaması gazeteleri yayın yapamama durumu ile karşı karşıya getirmiştir. Basının konu ile ilgili uyarıları ise hükümetler tarafından dikkate alınmamaktadır.

Öte yandan, ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik zorluklara ve gazete kağıdı yokluğuna rağmen ilaveler vermekte ve bol sayfa- lı çıkmakta ısrar eden büyük-gazetelerimizin tutumunu anlamak mümkün değildir. Basın dayanışması sözü, ülkemizin ve basının bütününe yararına hareket etmekte anlam kazanacaktır.

Hükümet de basın organları arasında ayrım yapmaktan vazgeçmeli, tüm basın organlarına eşit davranmalıdır.

Aydınlik

Aydınlik

Kuruluş yılı: 1921
Kurucusu: SEFIK HÜSNÜ

SALI
25
ARALIK 1979
500 KURUS

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

10 YILDA
DÜNYAYI
SARSAN
10 OLAY
8.SAYFADA

Yurttaşlar bir yıl önceki Maraş katliamının acısını yaşarken, sahte solcu gruplar kargaşalık çıkardı: çok sayıda veli, öğretmen, öğrenci ve yurttaş gözaltına alındı

MHP'ye hizmet ettiler

Protesto değil halka karşı eylem!

DÜN bütün yurttan yüzlerce olay oldu ve yüzlerce kişi gözaltına alındı. İstanbul ve Ankara'da sabah erken saatlerde birçok önemli yol kavşağına, geçitlere, bankaların önüne, okulların yakınına bombalı pankartlar asıldı. Liseler ve yüksek okullar bazı gruplar tarafından işgal edildi.

Yollarda lastikler yakıldı, trafik alt-üst oldu ve çeşitli topluluklarla güvenlik görevlileri arasında yer yer silahlı çatışmalar çıktı. Olayları bastır- mak için zırhlı araçlar, tanklar, göz yaşartıcı bombalar ve gaz bombaları kullanıldı. Gözü yaşlı veliler okul kapılarında, eylemcilerden, boykot ve direnişlerine son vermelerini istedikler ve bu arada birçoğu güvenlik görevlileri tarafından tartaklandı.

Kahramanmaraş olaylarını protesto etmek gerekçesiyle eyleme geçen Devrimci Halkın Birliği, Dev-Sol, Dev-Yol, Halkın Kurtuluşu, Devrimci Halkın Yolu, Kawa gibi gruplar bütün yurttan başlattıkları ve bütün gün sürdürecekleri eylemlerle halkın büyük bir tepkisini topladılar.

Yurttaşlar bir yıl önceki Maraş katliamının acısını yüreklerinde yaşarken sahte solcu grupların çıkardığı kargaşalığı büyük bir nefretle izledi. (Devamı Sa. 7, Sü. 1'de)

●Güvenlik görevlileriyle gruplar arasında yer yer silahlı çatışmalar çıktı, 4 kişi öldü ●Gözü yaşlı veliler, okul kapılarında eylemcilerden boykot ve direnişlerine son vermelerini istedikler



Çeşitli grupların Kahramanmaraş olaylarını protesto bahanesiyle giriştiği başıbozuk eylemler sonucu, yüzlerce öğrenci gözaltına alındı, okullarda tahribat yapıldı. Halk tedirgin oldu. Yukarıda Galatasaray Mühendislikte yere yatırılarak aranan öğrenciler, aşağıda Zincirlikuyu Yapı Meslek Lisesinde işgalden sonra bir sınıfın hali. (Fotoğraf: AYDINLIK)

Alet oldular

KATLIAM örgütü MHP'den hesap sorulmamasının yarattığı huzursuzluk ortamı, kargaşalık tohumları için elverişli bir ortam yaratıyordu. Bundan yararlanan TKP yöresinde bazı gruplar ve onlara katılan diğerleri, dün yurdumuzu büyük bir kargaşalığa içine düşürmek için ellerinden geleni esirgemediler. Ama birçok yerde öğretmen ve öğrencilerin tepkisiyle karşılaştıkları bir

(Devamı Sa. 7, Sü. 6'da)

DISK'e bağlı işyerlerinde Maraş katliamı protesto edildi

●DISK'e bağlı işyerlerinde dün sabahın erken saatlerinden itibaren Maraş katliamının birinci yıldönümü dolayısıyla çeşitli protesto eylemleri yapıldı.

DISK Temsilciler Meclisinde alınan karar uyarınca, işyeri temsilcilerinin insiyatifinde ve değişik saatlerde başlatılan protesto eylemleri, bazı işyerlerinde, de saygı duruşu şeklinde, bazı işyerlerinde ise yarım günlük ya da birkaç saatlik direnişler şeklinde sürdürüldü.

Öğrenildiğine göre, Genel-İşe bağlı temizlik işçileri, sabah saat 6'da, işbaşı yapmadan önce, yarım saatlik bir anma töreni yaptılar ve saygı duruşunda bulundular. Tekstil Sendikasına bağlı işyerlerinde ise anma törenlerinin öğle saatlerinde 11-12 arası yapıldığı bildirildi. Öte yandan, çeşitli ilaç fabrikalarında da, sabah saatlerinde ya da öğleden sonra süreleri değişen direnişler yapıldığı gelen haberler arasında.

Alibeyköy'deki çeşitli fabrikalarda ise, sabah başlayan direnişlerin bir günlük boykotlara dönüştüğü, bazı işyerlerinde ise sabahın erken saatlerinde kapattığı öğrenildi.

Fabrika çevrelerinde çok sayıda asker ve polis bulunduğu, geniş güvenlik önlemleri alındığı bildiriliyor. (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)



İstanbul'un birçok lisesinde boykot yapılırken, bazı liselerde güvenlik kuvvetleri ile Dev-Sol, Dev-Yol, Halkın Kurtuluşu, İGD gibi grupların taraftarları arasında çatışma çıktı. Olaylara anında müdahale eden sikiyönetim kuvvetleri birçok lisede çok sayıda öğrenciyi askeri araçlara doldurarak gözaltına aldı. Gözaltına alınan gençlerin yakınına, bütün günü kuşku içinde ve çocuklarını aramakla geçirdiler. (Fotoğraf: AYDINLIK)

MHP Antakya'da güç yığmaya devam ediyor

●Cumhuriyet Mahallesinde MHP ile AP arasındaki gerginlik artıyor



CHP Hatay Milletvekili Demirtaş.

●CHP Hatay Milletvekili Demirtaş: "Sağ teröristler, Hatay'da 2. bir Maraş katliamı planını uyguluyor"

ANTAKYA (ÖZEL)
MHP'li Antakya'nın Şirince Mahallesinde çeşitli yerlerden getirdikleri güçlerini yığıyorlar ve çevrede bulunan bazı Alevi ailelere saldırılarını sürdürüyorlar. Cumhuriyet Mahallesinde MHP'nin faaliyetlerinden tedirgin olan AP'liler arasında gerginlik baş gösterdi. MHP'lilerin 4 gün önce bazı polislerle birlikte lise öğrencilerine ve Alevi yurttaşlara başlattıkları saldırılarla gerginleşen hava devam ediyor.
MHP'liler Hassa, Reyhanlı ve Kırkhan'dan getirdikleri taraftarları ile çatışma ihtimalinin en yoğun olduğu Şirince Mahallesine güç yerleştiriyorlar. Şirince Mahallesi Alevi yurttaşların bu (Devamı Sa. 7, Sü. 7'de)

ALMAN MAKAMLARI MHP'Yİ BİR KEZ DAHA YALANLADI

Alman İçişleri Bakanlığı: Milliyetçi dernek yöneticileri MHP'nin üyeleridir



Alman resmi makamları, "Yurt dışı örgütlerini kapattım" diyen MHP'yi bir kere daha yalandı ve Almanya'daki Avrupa Demokratik Ülkücü Türk Örgütleri Federasyonunun (Türk-Federasyon) bazı yöneticilerinin aynı zamanda MHP üyesi olduklarını açıkladı.

FRANKFURT BÜROSU
1.1 milyon tirajlı Batı Alman dergisi Stern'in son sayısında Rudolf Müller imzasıyla yayınladığı yazıda Alman İçişleri Bakanlığı Müsteşarı ve Anayasayı Koruma Örgütünün Almanya'da Milliyetçi Türk derneklerinin yöneticilerinin aynı zamanda MHP'ye üye olduklarını belirlediğini açıkladı.
MILLİYETÇİ TÜRK DERNEKLERİNİN YÖNETİCİLERİNİN MHP ÜYESİ
Stern, İçişleri Bakanı Müsteşarı Andreas Von Schöler'nin MHP'liler konusundaki açıklamasından şöyle bir alıntı yaptı.
"Türk aşırı sağıncıları F. Almanya'da ülkücü dernekleri, etrafında birleştiriyorlar."
MHP'lilerin 1978 Haziranında ADUTÖF (Avrupa Demokratik Ülkücü Türk Dernekleri Federasyonu) altında birleştiğini hatırlatan dergi A- (Devamı Sa. 7, Sü. 6'da)

AP'li Ege: Toprak reformunun gerçekleşmemesinin günahı parlamentoya aittir

ANKARA (ÖZEL)
TBMM Bütçe Plan Karma Komisyonunda dün Toprak Tarım Müsteşarı ile Vakıflar Genel Müdürlüğü bütçeleri görüşüldü. AP Aydın Senatörü İskender Cenap Ege toprak reformunun bugüne kadar gerçekleştirilmesini eleştirdiği konuşmasında, "Bu günahı biz toprak mülkiyetine sav- gılıyız. Tapuları deldirmeyeceğiz diye söz verdik, ama bu kadani da günahıdır" dedi. Ege Şöke Ovasında 60 bin dönüm toprağı bulunan ağaların yanı sıra hiç toprağı bulunmayan insanların bugüne belirterek toprak reformunun bugüne kadar yapılmamasının günahının parlamentoya ait olduğunu söyledi. (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)

TIKP, Hasan Erkiliç'in öldürülmesi karşısında basının suskunluğunu protesto etti

ANKARA (ÖZEL)
TÜRKİYE İşçi Köylü Partisi, Apocular tarafından gerçekleştirilen Hasan Erkiliç'in katledilmesine Hüriyet, Milliyet, Günaydın, Cumhuriyet gibi Babıâli basını yer vermedi. Basının bu suskun tutumunu protesto ediyoruz. Bir yandan anarşiden şikayet edip bir yandan da anarşiye karşı mücadele eden terörün (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)

İRAN'DAKİ ABD'li rehinelere 3'ü daha serbest bırakıldı

TAHRAN (ANKARA)
MERİKA'nın İran'daki Büyükelçiliğinde rehine tutulan 50 Amerikalıdan üçünün serbest bırakılacağı açıklandı.
Ayatullah Homeyni ve diğer İranlı yetkililerle görüşen Fransız heyetinden bir Senatör, İran hükümetinin rehinelere üçünü birkaç gün içerisinde (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)

İRANLA İLGİLİ HABER VE FOTOĞRAFLAR 3. SAYFADA

